Nicolaus Tudeschus.

Vulgo *Panormitanus*, natione *Siculus*, ortu *Catanensis* ex Abbate *Monacensi*, Ord. *S. Benedicti*, ob *Literarum*, utriusque *Juris* egregia merita *Archiepiscopus Panormitanus* creatus fuit, ann. 1428. *Lucerna Juris* dictus; *Romanæ Rotæ Auditor*, ac pro *Aragonia Rege* ad *Concilium Basileense* Legatus, ann. 1431. demumque *Cardinalis*; dicendi copia, *Jurisque* *Conanici* excellentia, conspicuus extitit. *Monimenta* *Juris* plurima ejus nomine variis *Typ.* prodire. Sed *Defensio Concilii Basileensis, adversus Eugenium Papam*, eidem abjudicatur à *Bellarmino*, *Script. Eccl.* quicquid *incontrarium* asserat *Cave*, *Sec. Syn.*

Gulielmus Linwood.

Gente *Anglus*, *U. J. Doctor Oxoniensis*, *Archiepiscopi Cantuariensis* *Cancellarius*, *Henrici V. Regis Anglorum* ad *Hispanum*, & *Lusitanum* Legatus, ac ejusdem *Principis* à *Secreto Sigillo*, *Episcopus Menevensis*, ob merita, *Literarumque* famam factus est, ann. 1434. Obiit 1446. Nunnula scripsit; & doctè, potissimum *Juridica*, *Collectionem* verò *Constitutionum Othonis*, & *Othoboni*, atque in eas *Commentaria*, *Gulielmo* nostro abjudicant *Eruditi*, *Joanni de Asham*, qui *Sæc. XIII.* floruit, restitutam.

Alphonfus Tostatus.

Natione *Hispanus*, ex *Doctore Salmaticensi*, *Confiliarius Regius*, *Major Referendarius*, ac *Abulensis* *Epi-*

Episcopus, clar. ann. 1434. Vir scriptorum mole, antiquitatis cognitione, eruditione multiplici, ad miraculum clarus, ex *Olear. in Abac. Immensa Monumenta* laudati Authoris, cautè legenda esse, nos moner Index Madrit. Edit 1667. ac ex *Ind. Rom. expurgatorio*, censura dignè adjudicata. Obiit 1454.

Georgius Trapezuntinus.

Ortu *Grotensis*, Nicolai V. Scriba doctissimus, clar. ann. 1440. E' vita decessit 1486. Literarum pro-sus oblitus, imò in veram *stultitiam* mutatus. In hoc omnes Eruditi consentiunt, quod *Trapezuntinus* Eusebii *Contextiam* absque scrupulo mutilaverit, atque truncaverit, ejus sensum perverterit, & phrasas labefactaverit, plura ejus capita passim præterierit, totumque *XV. Librum* intactum deseriverit; adeò ut vel ipsi *Eusebio*, si revivisceret, fas non esset seipsum apud *Trapezuntium* revisere, & agnoscere: Sic Judicia Eruditorum per *Baillet Paris. 1685. Gall. & Lat. apud Pope Blount. Cens. Cel. Auth.* Similiter, quæ inter *Damasceni Monumenta, Basil. 1548.* sub Trapezuntii nomine prodiit *Historia SS. Barlaami*, & *Josaphat Versio*, antiquioris reverè *Interpretis* cujusdam foetus est, ex *Cave, Sac. Synodal.*